Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

335Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025 • Edição V CCLI

ld:07384F705E8D63A3
Termo de Adjudicação de Processo Llcltatórlo
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

Modalldade: Pregio (Setor públlco) - Edital N° 16/2024- Processo Nº 64/2024

Amparo legal: lei 14.133/2021, Art. 28, 1- (pregio eletr6nlco)

O(A) Prefeitura Municipal de Novo Sanlo Antônio, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 64/2024, em observância ao Instrumento Convocatório,
Edital N' 16/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:

ltem1

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:

Apelido utilizado na sala:

Documento do Licitante:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:

ltem1

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:

Apelido utilizado na sala:

Documento do Licitante:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Aquisição de Bens Comuns

Menor Preço

Vefculo automotor, tipo automóvel, zero quilômetro, motorização: 1.0, potência mínima
77 cv, ano fabricação/modelo: 2024/2025, combustfvel FLEX, cor SOLIDA, com
capacidade para 05 Pessoas, com Arcondicionado, direção Hidráulica, vidros elétrioos
(frente), travas elétricas, com sistema de freios ABS e Airbags Frontais, câmbio com
transmissão manual com S(cinco) marchas a frente e 1 (uma) a ré.

3 Unidade(s)

Não Houve Participante Vencedor

Não Houve Participante Vencedor

Inexistente

Inexistente

Inexistente

Aquisição de Bens Comuns

Menor Preço

Veículo tipo utilitario; cabine dupla 1,3 flex 4p 2024/2025, OKM; 05 ocupantes; motor 1.3
flex, potencia 98(g)/107(e)cv, capacidade tanque combustivel 55L; ar condicionado,
direção eletrica, vidros e travas eletricas, cambio com transmissão mecanica de 5
marchas a frente e 01 a ré.

1 Unidade(s)

FIAT STRAOA FREEOOM CABINE OUPLA 1.3 O KM

R$122.900,00

Página 1 de 2

A$ 122.900,00

EXTREMA COMERCIO DE PECAS L TDA

Partcipante2

56.050.703/0001-89

Bauru - SP

A$ 122.900,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Sr.(a) Nathália Araújo Santos Ribeiro CavaJcante, como pregoeiro e/ou
agente de contratação adjudicou:

Novo Santo Anlônio - PI, 23 de Janeiro de 2025 as 12 horas e 55 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

Assinatura _____________________ _

Pregoeiro/Agente de Contratação: Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante

Página 2 de 2

ld:030E7F0745EF63A6
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio
Modalidade: Pregão (Setor público) • Edital Nº 16/2024 - Proceaao Nº 64/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Sr.(a) Elisa Maria Da Silva Paz,
no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, 1 - (pregão eletrônico)),
após exame e deliberação do processo administrativo Nº 64/2024, em observância ao Instrumento

Convocatório (Edital) 16/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a

licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação:

ltem1

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:

Apelido:

Documento do Licitante:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação:

ltem1

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:

Apelido:

Documento do Licitante:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Aquisição de Bens Comuns

Vefculo automotor, tipo automóvel, zero quilômetro, motorização: 1.0, potência
mfnima 77 cv, ano fabricação/modelo: 2024/2025, combustfvel FLEX, cor
SOLIDA, com capacidade para 05 Pessoas, com Arcondicionado, direção
Hidráulica, vidros elétricos (frente), travas elétricas, com sistema de freios ABS
e Airbags Frontais, câmbio com transmissão manual com 5(cinco) marchas a
frente e 1 (uma) a ré.

3 Unidade(s)

Não Houve Participante Vencedor

Não Houve Participante Vencedor

Inexistente

Inexistente

Aquisição de Bens Comuns

Veiculo tipo utilitario; cabine dupla 1,3 flex 4p 2024/2025, 0KM; 05 ocupantes;
motor 1.3 flex, potencia 98(g)/107(e)cv, capacidade tanque combustível 55L; ar
condicionado, direção eletrica, vidros e travas eletricas, cambio com
transmissão mecanica de 5 marchas a frente e 01 a ré.

Página 1 de 2

1 Unidade(s)

FIAT STRADA FREEDOM CABINE DUPLA 1.3 O KM

A$ 122.900,00

A$ 122.900,00

EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA

Participante 2

56.050.703/0001-89

Bauru - SP

A$ 122.900,00

Novo Santo Antônio - PI, 30 de Janeiro de 2025 as 12 horas e 13 minutos

Assinatura ____________________ _

Autoridade Competente: Elisa Maria Da Silva Paz,

Promotor: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

Página 2 de 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org